
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
16/2019. (XI.29.) önkormányzati rendelete 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
11/2014.(XI.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d., pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ A 11/2014.(XI.10.) önkormányzati rendelet 1§. (4) bekezdése helyébe az alábbi szöveg 
kerül: 
 
„/4/ Az önkormányzat hivatala: Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal” 

 
 
2.§ A 11/2014.(XI.10.) önkormányzati rendelet 12.§. (2) bekezdésében a Városfejlesztési és 
Oktatási Bizottság elnevezés helyébe 
 
„Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság” elnevezés kerül. 
 

3.§ A 11/2014.(XI.10.) önkormányzati rendelet 77.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi 
rendelkezés kerül: 
 
„/2/A Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata” 

 
 
4.§ (1) Az önkormányzati rendelet 2020. január 1. napján lép hatályba. 
      (2) Az önkormányzati rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
 
 
 

________________________________                    ______________________________ 
     Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                Nagy Csaba 
                 jegyző                                polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2019. november 29-én 09:00 órakor 

 

   

                          

_______________________________ 

                       Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                             jegyző 

 


